

Protokół nr 10/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 18 lipca 2024 r. w godz. od 9⁰⁰ do 13³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 (**druk nr 1a/10**),
oraz zdjęto punkt:
 - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umów na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r. pomiędzy Powiatem Gryfińskim a organizacjami pozarządowymi (**druk nr 9/10**).Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 9/VII/2024 z dnia 11 lipca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki o wynikach rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

Zarząd zapoznał się z informacją wstępną Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki o wynikach rekrutacji do szkół ponadpodstawowych Powiatu Gryfińskiego na rok szkolny 2024/2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wstępnej informacji o wynikach egzaminu maturalnego przeprowadzonego w terminie głównym w 2024 r. (druk nr 1/10).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie przyjął wstępną informację o wynikach egzaminu maturalnego przeprowadzonego w terminie głównym w 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 (druk nr 1a/10).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 33/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (druk nr 2/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 32/2024 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez ZSS w Nowym Czarnowie (druk nr 3/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji - Agnieszka Turek.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w związku z przeprowadzeniem oceny składników majątku ruchomego w ZSS w Nowym Czarnowie oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku wymienionych w protokole nr 1/2024 z dnia 04.06.2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz Wydziałowi „OR”.

6. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s uzyskania zgody na likwidację składników majątku ruchomego, użytkowanych przez SOSW w Chojnie (druk nr 4/10).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, w związku z przeprowadzeniem oceny składników majątku ruchomego w SOSW w Chojnie oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku wymienionych w protokole z dnia 17.06.2024 r., oprócz pozycji 1. i 4. (laptopy Dell Latitude).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji - Agnieszka Turek.

O godzinie 10:40 nastąpiła przerwa w obradach Zarządu Powiatu.
Wznowiono obrady o godzinie 11:00.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Roman Michalski.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” (druk nr 5/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Po zapoznaniu się z wnioskiem, Zarząd zobowiązał Naczelnika „RI” do zmiany zapisu w Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. okresu realizacji inwestycji (termin 8 miesięcy, dodatkowe punkty za jego skrócenie). Wniosek wraz z naniesioną zmianą w SWZ zostanie przedstawiony na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na rok 2024 (druk nr 6/10).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z realizacją zadania pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów o kwotę 690 600,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków o 828 140,65 zł w związku z przesunięciem wydatkowania części środków na 2025 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” oraz „FK”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 7/10).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z realizacją zadania pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” oraz „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

10. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30.06.2024 r. (druk nr 8/10).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30.06.2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- prośbą Prezesa Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. z dnia 12.07.2024 r. o rozważenie możliwości sfinansowania przez Powiat Gryfiński przeglądów instalacji gazów medycznych;
- zawiadomieniem z dnia 11.07.2024 r. Burmistrza Gminy Chojna o podjęciu przez Radę Miejską w Chojnie uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Barnkowo, Czartoryja oraz Jelenin, w gminie Chojna wraz z informacją o terminie składania wniosków do tego planu;
- pismem Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego z dnia 12.07.2024 r. dot. zmniejszenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzcinku-Zdroju”, dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok wraz z informacją o terminie składania wniosków do tego planu;
- zawiadomieniem z dnia 11.07.2024 r. Burmistrza Gminy Chojna o podjęciu przez Radę Miejską w Chojnie uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Grzybno, Kamienny Jaz oraz Strzelczyn, w gminie Chojna wraz z informacją o terminie składania wniosków do tego planu;
- pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojna z dnia 11.07.2024 r. dot. skargi w sprawie jakości drogi Chojna-Rurka, w części dotyczącej zagrożeń dla bezpieczeństwa osób poruszających się tą drogą przez drzewa pochylone w kierunku jezdni;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z dnia 11.07.2024 r. o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - czerwiec 2024 r.;
- zaproszeniem Zarządu Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie na uroczyste zaprezentowanie elektrycznego samochodu dostawczego zakupionego w ramach programu „Odporność oraz Rozwój Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej” na lata 2022-2025 w dniu 25.07.2024 r.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzczak _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu	- Ewa Dudar
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Wojciech Konarski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Mariusz Gralak
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Roman Michalski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Jerzy Zgoda

(protokół nr 10/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 18 lipca 2024 r.)